
ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

PAUSA PRANZO

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19,00

ORARIO LEZIONI INGEGNERIA MEDICA - I ANNO - I SEMESTRE -

Inizio attività didattica: dal 19 settembre 2022

AULA S6 III EDIFICIO POLIFUNZIONALE

ANALISI I (CANTARINI)

DISEGNO (GENTILE)

GEOMETRIA 

(CANTARINI)

GEOMETRIA 

(CANTARINI)
ANALISI I (CANTARINI)

INFORMATICA E RETI 

(SANTONE)

INFORMATICA E RETI 

(SANTONE)

DISEGNO (GENTILE)

PAUSA  PRANZO

DISEGNO 

(BARLOZZINI)         

solo per studenti di 

ingegneria civile



ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

MECCANICA RAZIONALE  

(FASANO) AULA 

FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) dal 3 

ottobre

ORARIO LEZIONI INGEGNERIA MEDICA - II ANNO - I SEMESTRE -

Inizio attività didattica: dal 27 settembre 2022

AULA  FORMAZIONE III EDIFICIO POLIFUNZIONALE

ANALISI II (SKEIDE) AULA 

FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) 

ELETTROTECNICA: 

MODULO DI TEORIA DEI 

CIRCUITI (CLEMENTE) 
AULA FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) 

FISICA TECNICA ED 

ELEM. DI TRASMISSIONE 

DEL CALORE (VANOLI) 

AULA FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE)

BASI FUNZIONALI DELLA 

VITA: MODULO DI IGIENE 

(GRASSO)  AULA 

FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE)

MECCANICA 

RAZIONALE  (FASANO) 

AULA FORMAZIONE 

(EX MULTIMEDIALE) 

dal 3 ottobre

FISICA TECNICA ED 

ELEM. DI TRASMISSIONE 

DEL CALORE (VANOLI) 

AULA FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) ANALISI II (SKEIDE) inizia 

il 5 ottobre AULA 

FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE)

ELETTROTECNICA : 

MODULO DI ELEMENTI 

DI 

ELETTROMAGNETISMO 

(DAVINO) AULA 

FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) 

BASI FUNZIONALI DELLA 

VITA: MODULO DI 

ANATOMIA AULA 

FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) 

ELETTROTECNICA: 

MODULO DI TEORIA DEI 

CIRCUITI (CLEMENTE) 
AULA FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) 



ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

ORARIO LEZIONI INGEGNERIA MEDICA - III ANNO - I SEMESTRE -

Inizio attività didattica: dal 27 settembre 2022

AULE FORMAZIONE  e S6 III EDIFICIO POLIFUNZIONALE

PRINCIPI DI 

BIOINGEGNERIA 

(MERCALDO) AULA S6

CONTROLLI AUTOMATICI 

(IANNELLI) AULA S6

PRINCIPI DI 

BIOINGEGNERIA 

(MERCALDO) AULA S6

IMPIANTI OSPEDALIERI  

(TARIELLO) AULA 

FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) 

CONTROLLI AUTOMATICI 

(IANNELLI) AULA S6

BIOELETTRICITA' PER I 

SISTEMI PROTESICI E 

DIAGNOSTICI (FUSCO) 

AULA FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) 

IMPIANTI OSPEDALIERI  

(TARIELLO) AULA 

FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) 

FONDAMENTI DI 

CLINICA AULA 

FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) 

zapia/vallone 

FONDAMENTI DI 

CLINICA AULA 

FORMAZIONE (EX 

MULTIMEDIALE) 

DISEGNO (BARLOZZINI)         

solo per studenti di 

ingegneria civile


